甲南大学長　殿

標記の件について、以下のとおり申請します。
申請年月日             年      月      日

〒 －

都 道

府 県

＠

〒 －

出願する制度【○で囲んでください】

・AO ・帰国生 ・スポーツ推薦 ・公募制推薦 ・指定校推薦

・商業科推薦 ・工業科推薦 ・協定校推薦 ・編入学 ・社会人

・外国人

・一般入学試験（前期日程）・一般入学試験（後期日程）

・理工学部2教科判定方式 ・センター併用型（前期） ・センター併用型（後期）

・センター利用型（前期） ・センター利用型（後期）

・一般 ・社会人 ・AO ・外国人

出願する学部・学科・研究科【○で囲んでください】

・文学部日本語日本文学科 ・文学部英語英米文学科 ・文学部社会学科

・文学部人間科学科 ・文学部歴史文化学科

・経済学部 ・法学部 ・経営学部

・マネジメント創造学部マネジメントコース ・マネジメント創造学部特別留学コース

・理工学部物理学科 ・理工学部生物学科 ・理工学部機能分子化学科

・知能情報学部 ・フロンティアサイエンス学部

・人文科学研究科日本語日本文学専攻 ・人文科学研究科英語英米文学専攻

・人文科学研究科応用社会学専攻 ・人文科学研究科人間科学専攻

・自然科学研究科物理学専攻 ・自然科学研究科化学専攻

・自然科学研究科生物学専攻 ・自然科学研究科知能情報学専攻

・自然科学研究科生命・機能科学専攻

・社会科学研究科経済学専攻 ・社会科学研究科経営学専攻

・フロンティアサイエンス研究科生命化学専攻

裏面に続く

各種入試

一般入試

大学院

学
部

学部

受験生との
続柄

電話番号 （　　　　　）　　　　　―

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

受
験
生
本
人

（

主
た
る
家
計
支
持
者
）

学
費
支
弁
者

㊞

生年月日
 (西暦）

　　年　　　　月　　　　日

出身学校

住所

氏名

氏名

住所
(罹災住所)

大学院

被災者特別措置申請書

カナ

漢字

（　　　　　）　　　　　―

携
帯

自
宅

学校名 学　  校

カナ

漢字

（　　　　　）　　　　　―

電話番号

性別 男  　 ・   　女

甲南大学

被災申告欄【各種証明書等に基づき、Ⅰ・Ⅱのそれぞれ該当するものを1つずつ○で囲んでください】

【詳細】※上記の補足説明、および今後の生活の見通しを記入してください。

※「甲南Ch.」を確認の上、＜家宅等被災状況＞および＜収入状況＞の証明に必要書類を同封の上申請してください。

インターネット出願登録状況確認【該当するものを○で囲み、＜出願登録済＞の場合は出願番号を記入してください】

入学検定料振込状況確認【該当するものを○で囲み、＜振込済＞の場合は入試制度を記入してください】

個人情報保護について

　・振込未　　　　　　　　・振込済（入試制度：　　　　　　　　　　　　　　　）

Ⅰ．被災災害

　　　　①平成30年大阪北部を震源とする地震　　　　　　②平成30年7月豪雨

        ③北海道胆振東部地震

本申請書に記入いただいた個人情報は、入学検定料・入学金・授業料等減免の審査においてのみ利用いたします。その他の目的では一切利用いたしません。

　・出願登録未　　　　　　・出願登録済（出願番号：　　　　　　　　　　　　　）

②学費支弁者（主たる家計支持者）が所有かつ居住する家屋が全壊・大規模半壊及び
　滅失した方

Ⅱ．「２．対象者」
　　の区分

①被災地に居住する学費支弁者（主たる家計支持者）が災害に起因する事由で亡くな
　られた方

③災害により学費支弁者（主たる家計支持者）が負傷され、入院、長期加療を必要と
　する方

（2）

（1）

④その他（前3号に準ずる被災として本大学が認めるもの）

①学費支弁者（主たる家計支持者）が所有かつ居住する家屋が半壊した方

②その他（前号に準ずる被災として本大学が認めるもの）

※大学記入欄

甲南大学